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Ju njoftojmë  se testi me shkrim për Pozitën Zyrtar  Ligjor 1 dhe Zyrtar për Përkthime 
dhe Zyrtar për Gjeodezi mbahet me datën 29.03.2022 ditë e Martë  në Ora 11:00 në 
Prishtinë  - MPB/DMZP ndërtesa Ish Rilindja kati përdhes  Salla - 015. 
 
 
Ju lutemi që me vete të keni letërnjoftimin. 
 
 
Testi me shkrim zhvillohet dhe vlerësohet në mënyrë elektronike. 
 
 

 

 

Me respekt! 




